
英国增值税规则的
变化

 

在退出欧盟后，英国政府对进出口商的增值税规则

做了一些重大更改。

 



进入英国（英格兰、苏格兰和威尔士）且总价值不超过135英镑

（不包括运费和保险费，以及任何其他可识别税费）的货物进口

增值税被供应增值税取代，供应增值税在销售时由卖方征收，

并由卖方在其常规增值税申报表中申报。进口时不征收进口增值税。

135英镑的限额适用于进口货物的总价值，而不是其中一件货物

单独计算的价值。

如果您是海外卖方，并且直接向英国消费者（个人和非增值税注册

企业）寄送总价值不超过135英镑的货物商品，则必须有一个英国

增值税注册号。要获得注册号，您必须建立一个英国政府门户

帐户 - 申请很简单，只需提供您的电子邮件地址即可。

如果只向英国增值税注册企业销售产品，则无需英国增值税注册号。

如果是这种情况，您必须在商业发票上注明买方的英国增值税号，

并注明“reverse charge: customer to account for VAT to HMRC”

（反向征收：由客户向 HMRC 申报缴纳增值税）。

您可以通过此链接检查向您提供的增值税号是否有效。

 

货值135英镑以下的进口增值税

如果您是在一家在线商城完成的销售，则由他们负责增值税的申报。

为了以正确的税率征收增值税，您必须了解所销售商品的具体描述，

以及其英国增值税税率。

您必须保留所售货物的记录，并确保拥有为这些货物申请合适的增值税

处理所需的全部信息。

该程序也有一些例外情况，正常的进口增值税应适用于这些情况：

•  征收消费税的货物

•  从消费者到消费者的货物（例如礼品）

•  从泽西和根西发出，且适用进口增值税申报体系的货物

 

对于寄往北爱尔兰（NI）且价值在135英镑以下的货物，应适用与

寄往英国（英格兰、苏格兰和威尔士）的货物相同的流程。不同

之处在于，需要缴纳的不是供应增值税，而是进口增值税，并且

仍由海外卖家在销售时申报。如果北爱尔兰（NI）买方注册了增值

税号，则应在商业发票上注明北爱尔兰（NI）买方的增值税号，

并注明“reverse charge: customer to account for VAT to 
HMRC”（反向征收：由客户向 HMRC 申报增值税）。

https://www.gov.uk/check-uk-vat-number


进入英国且价值在135英镑以下的货物

 是 按常规处理

 是

否 计算并征收增值税

在发票上计入并显示

增值税，向卖方显示

增值税号并注明

“reverse charge – 
buyer to account 
for VAT ”（反向征收：

由买方向HMRC 
申报增值税）

 发货时向FedEx/TNT 
 申报货物内在价值

（135 英镑或以下）

货物是礼品、是受到禁止

或限制，或是征收消费税的

货物？

买方是否注册了

增值税号？

货物是否价值在135英镑

以下？

 

否

 是

否



增值税会计递延（PVA）是英国财政部为所有英国增值税注册贸易商

推出的政策，适用于商业价值大于135英镑的进口。PVA使英国

增值税注册进口商能够在其常规增值税申报表中申报进口增值税。

采用增值税会计递延有很多好处，其中包括：

• 维持不间断的现金流；

• 减轻管理负担；

• 防止进口延误。

在HMRC颁布最新指南后，除非FedEx接到其他指示，否则我们会

默认所有英国增值税注册进口商都希望享受PVA。

如果您不想采用PVA，请务必直接通知FedEx，电子邮件地址：

pvaupdates@fedex. com – 请在电子邮件中注明您的公司名称和

地址及增值税/EORI号。

有关PVA的更多信息请参阅此处内容。

增值税会计递延

• 您必须注册海关申报系统（CDS），才能查看和下载PDF格式的

月度报表。点击此处订阅此项服务。

• 如需注册CDS，您需要有：

- 政府门户用户 ID 和密码；

- GB EORI号；

- 唯一的纳税人编号；

- 国民保险号（如果是个人或个体经营者）；

- 企业开业日期。

• 确保您使用地址与英国政府数据库中保存的您的企业地址相同。

• 第一份月度PVA报表将于2月初提供，显示1月份的递延进口增值税总额。

• 进口货物的增值税集团的每个成员都有一个唯一的EORI号，

并且应注册CDS，以访问其报表。集团的代表成员必须核对这些报表，以

填写增值税申报表。

• 非本地应税人在注册CDS时无需提供唯一的纳税人编号。

• 即使没有在报关单上选择PVA，仍会出具C79进口证书。 

填写增值税申报表，
以申报进口增值税

https://www.gov.uk/guidance/get-your-postponed-import-vat-statement
https://www.gov.uk/guidance/check-when-you-can-account-for-import-vat-on-your-vat-return
mailto:pvaupdates%40fedex.com?subject=


目前的低价值货物免税政策，即价值15英镑以下的货物不适用

增值税的政策已取消。这意味着从世界上任何国家或地区进口到

英国的任何货物现在都要缴纳增值税。

低价值货物免税
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